
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 20 de novembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01549 | Caderno 1

Contrato

 

 

EXTRATO Nº 398/2023 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 184/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 041/2023 – OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA DE EFLUENTES DE FOSSA 
SÉPTICA NO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. CONTRATO Nº DL184/2023-01 - Contratada: JILMARIO 
GOMES DE SANTANA EPP, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 13.323.078/0001-99. Valor: R$49.500,00 (quarenta e 
nove mil, quinhentos reais). Fundamento legal: Art. 75, II, lei 14.133/21. Data de Vigência: 16/11/2023 a 
15/11/2024. Data de Ratificação: 16/11/2023. Data de assinatura: 16/11/2023. Diamerson Costa Cardoso 
Dourado. Prefeito Municipal. 
  

João Dourado, 17 de novembro de 2023.   
 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 65EF18F59739874A1112FD9F4A0D8557



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 20 de novembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01549 | Caderno 1

 

 

EXTRATO Nº 399/2023 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 115/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2023 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
JOÃO DOURADO/BA. CONTRATO Nº PE115/23-01 - Contratada: BRUNA ALVES DE SOUZA, inscrito no 
CNPJ/MF de nº 26.176.661/0001-66. Valor: R$ 14.597,00 (Quatorze mil, quinhentos e noventa e sete reais). 
CONTRATO Nº PE115/23-02 - Contratada: FITNERS COMERCIO DIGITAL LTDA, inscrito no CNPJ/MF de nº 
39.790.770/0001-10. Valor: R$ 1.100,00 (Um mil e cem reais). CONTRATO Nº PE115/23-03 - Contratada: LJS 
COMERCIO E INDUSTRIA LTDA, inscrito no CNPJ/MF de nº 48.348.052/0001-80. Valor: R$ 5.380,00 (Cinco mil, 
trezentos e oitenta reais). CONTRATO Nº PE115/23-04 - Contratada: NEI SPORTS LTDA, inscrito no CNPJ/MF 
de nº 09.405.046/0001-65. Valor: R$ 56.783,65 (Cinquenta e seis mil, setecentos e oitenta e três reais e sessenta 
e cinco centavos). CONTRATO Nº PE115/23-05 - Contratada: RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS 
LTDA, inscrito no CNPJ/MF de nº 31.315.649/0001-25. Valor: R$ 33.939,00 (Trinta e três mil, novecentos e trinta 
e nove reais). CONTRATO Nº PE115/23-06 - Contratada: SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS EIRELI - ME, inscrito no CNPJ/MF de nº 27.596.969/0001-23. Valor: R$ 436,00 (Quatrocentos e 
trinta e seis reais). CONTRATO Nº PE115/23-07 - Contratada: TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS LTDA, inscrito no CNPJ/MF de nº 48.741.157/0001-02. Valor: R$ 21.470,90 (Vinte e um mil, 
quatrocentos e setenta reais e noventa centavos). Fundamento legal: Lei nº 10.520/02 c/c Lei nº 8.666/93. Data 
de Vigência: 13/11/2023 a 31/12/2023. Data de Ratificação: 13/11/2023. Data de assinatura: 13/11/2023. 
Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 
  

João Dourado, 17 de novembro de 2023.   
 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 65EF18F59739874A1112FD9F4A0D8557


		2023-11-20T09:54:56-0300




